事務連絡

令和 5 年 11 月 22 日

会員施設 各位

近畿老人福祉施設協議会

事務局

大阪ケアウィーク’23 井上先生のご講演について

平素は本会事業にご理解・ご協力賜り深謝申しあげます。

さて、このたび本会セミナーにて講師をお願いしております井上先生より、「大阪ケアウ

ィーク’23」のご案内をいただきました。

1 月セミナーの導入にもなるとのことですので、ご都合のつく方はぜひ合わせてご参加

ください。

記

１．日 時：１２月１日（金）11：40-12：40

２．テーマ：介護経営とは何か？～これだけは譲れないものとは～

３．受講料：無料（事前申込制）

４．大阪ケアウィーク’23 について

➢ 会期：11/29(水)～12/1(金) 9：30～17：00

➢ 会場：インテックス大阪

➢ 主催：ブティックス(株)

➢ セミナー情報の詳細、お申し込みはこちら

    https://osaka.caretex.jp/info/conference2023

➢ お問合せ先：CareTEX 事務局 TEL 03-6303-9801

https://osaka.caretex.jp/info/conference2023